
Lėšų naudojimo sutartis
(sutarties data ir Nr.)

Prekių ar paslaugų tiekėjas
Dokumento data 

(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra, žiniaraštis, 

avansinė apyskaita, nurašymo 

aktas, banko mokėjimo nurodymas 

ir t. t.)

Detalus paslaugos, prekės ar kitų paslaugų aprašymas (prekės ar 

paslaugos pavadinimas, mato vieneto pavadinimas, kiekis)
 Bendra sutarties suma (EUR)

Bendra patirtų ir 

apmokėtų išlaidų eilučių 

suma (Eur)

Valstybės biudžeto lėšų, 

patirtų ir apmokėtų išlaidų 

suma (Eur)

Nuosavų ir / ar kitų lėšų, 

patirtų ir apmokėtų 

išlaidų suma (Eur)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2
3
4
5

0 0.00 0.00 0.00

1
2
3
4
5

0 0.00 0.00 0.00

1
2
3
4
5

0 0.00 0.00 0.00

1
2
3
4
5

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto

varžybų finansavimo konkurso būdu tvarkos aprašo

3 priedas

* *

* *

* *

* *

Iš viso 3:

4. Patalpų, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo ir nuomos išlaidos

(Vykdytojo kodas) (Vykdytojo pavadinimas)

*

*

*

*

LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA

3. Komandiruočių išlaidos 

(data ir numeris)

Eil. 

Nr.

TAMS varžybų organizavimo išlaidų dokumentų registras

I. TAMS varžybų įgyvendinimo išlaidos 

1. TAMS varžybų vykdytojų darbo užmokestis ir su juo susiję vykdytojo mokesčiai

Iš viso 1:

2. Maitinimo, maistpinigių, apgyvendinimo, kelionės ir kitos kompensuojamos išlaidos

Iš viso 2:

  2022-     -       Nr.

(Vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis paštas)

(TAMS varžybų pavadinimas)



2

Prekių ar paslaugų tiekėjas
Dokumento data 

(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra, žiniaraštis, 

avansinė apyskaita, nurašymo 

aktas, banko mokėjimo nurodymas 

ir t. t.)

Detalus paslaugos, prekės ar kitų paslaugų aprašymas (prekės ar 

paslaugos pavadinimas, mato vieneto pavadinimas, kiekis)
 Bendra sutarties suma (EUR)

Bendra patirtų ir 

apmokėtų išlaidų eilučių 

suma (Eur)

Valstybės biudžeto lėšų, 

patirtų ir apmokėtų išlaidų 

suma (Eur)

Nuosavų ir / ar kitų lėšų, 

patirtų ir apmokėtų 

išlaidų suma (Eur)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Eil. 

Nr.

TAMS varžybų organizavimo išlaidų dokumentų registras

0 0.00 0.00 0.00

1
2
3
4
5

0 0.00 0.00 0.00

1
2
3
4
5

0 0.00 0.00 0.00

1
2

0 0.00 0.00 0.00

0 0 0 0.00

1
2
3
4
5

0 0.00 0.00 0.00

0 0.00 0.00 0.00

* - nepildoma
Patvirtiname, kad: 

* *

* *

Iš viso 6:

(Vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas  ) (vardas, pavardė, parašas)

Iš viso I + II:

Iš viso 4:

5. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, viešinimui (ne daugiau kaip 5 proc. nuo valstybės biudžeto skiriamų lėšų)

Iš viso 5:

Iš viso I: 

8. II. Administravimo išlaidos (ne daugiau kaip 20 proc. TAMS varžyboms skirtų valstybės biudžeto lėšų)

TAMS varžybų  vadovo darbo užmokesčiui, apskaitos, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų,  ryšių paslaugoms, banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų mokesčiams

6. Kitos prekės ir paslaugos (tinkamos pagal aprašą)

Iš viso 7:

7. Nenumatytos išlaidos (ne daugiau kaip 5 proc. nuo valstybės biudžeto skiriamų lėšų)

* *

*

*

5) pareiškėjas yra registruotas kaip PVM mokėtojas,  PVM yra tinkamos išlaidos

1)  skirtos lėšos panaudotos vadovaujantis valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties sąlygomis pagal  priedą – valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatą, o TAMS varžybų vykdymo ir pasirengimo  laikotarpiu patirtas išlaidas patvirtina 

šioje ataskaitoje nurodyti dokumentai

2) visos šioje ataskaitoje nurodytos išlaidos yra tiesiogiai susijusios su TAMS varžybomis, proporcingos ir būtinos joms įgyvendinti

3) pareiškėjas nėra registruotas kaip PVM mokėtojas, PVM yra tinkamos išlaidos

4) pareiškėjas yra registruotas kaip PVM mokėtojas, PVM yra netinkamos išlaidos

Iš viso II:

* * *

*



3

Prekių ar paslaugų tiekėjas
Dokumento data 

(metai-mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas ir Nr.

(PVM sąskaita faktūra, žiniaraštis, 

avansinė apyskaita, nurašymo 

aktas, banko mokėjimo nurodymas 

ir t. t.)

Detalus paslaugos, prekės ar kitų paslaugų aprašymas (prekės ar 

paslaugos pavadinimas, mato vieneto pavadinimas, kiekis)
 Bendra sutarties suma (EUR)

Bendra patirtų ir 

apmokėtų išlaidų eilučių 

suma (Eur)

Valstybės biudžeto lėšų, 

patirtų ir apmokėtų išlaidų 

suma (Eur)

Nuosavų ir / ar kitų lėšų, 

patirtų ir apmokėtų 

išlaidų suma (Eur)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Eil. 

Nr.

TAMS varžybų organizavimo išlaidų dokumentų registras

(Vykdytojo buhalterio arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito asmens pareigų 

pavadinimas)

(vardas, pavardė, parašas)
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